
 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
30.03.2016 № 3/23 

г. Кирово-Чепецк 
 

О признании утратившими силу решений  

Кирово-Чепецкой городской Думы  
 

 

 

           В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской  

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА:  

1.  Признать утратившими силу: 

            -  решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.12.2004 № 18/113 «Об оплате 

труда работников муниципальных учреждений»; 

            - решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 19.12.2007 № 19/185 «О внесении   

изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы «Об оплате труда работников  

муниципальных учреждений»; 

           -  решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.10.2008 № 12/124 «О внесении  

дополнений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы «Об оплате труда работников  

муниципальных учреждений». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской 

области                      

В.В. Крешетов 

 

 


